
CES: E639-S-2411/2024

č. j.: 10558/2024-SŽ-OŘ BNO-NPI

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXX 
ID datové schránky: uccchjm 
jako „kupující" na straně jedné

a

Název: NAREX CONSULT, akciová společnost
Sídlo: Malešická 1936/39, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 001 76 966 DIČ: CZ00176966
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 749
Zastoupena: Ing. Zbyškem Teršem - ředitelem společnosti, na základě plné moci
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXX
ID datové schránky: xsufcci

jako „prodávající" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

1. Předmět koupě

1.1. Předmětem koupě jsou šatní skříně a pracovní stůl. Množství a typ výrobků jsou uvedeny 
v nabídce č. R-J2401466, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě").

1.2. Předmět koupě musí splňovat podmínky stanovené právními předpisy, normami ČSN a 
technickými normami. Jakost ani provedení Předmětu koupě není určeno vzorkem ani 
předlohou. Prodávající předá v okamžiku předání předmětu koupě Kupujícímu kompletní 
dokumentaci vztahující se k předmětu koupě.

2. Kupní cena předmětu koupě

2.1. Cena bez DPH: 198 900,00 Kč.
Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s dodáním předmětu koupě. 
Technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2.2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. 
Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Faktura musí 
mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie dodacího listu potvrzeného 
kupujícím. V záhlaví faktury je nutno vždy uvést číslo této kupní smlouvy.

2.3. Daňové doklady vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

2.4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového 
dokladu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se 
dostal do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení 
opravené či doplněné faktury kupujícímu. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.

2.5. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je kupující oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně prodávajícího.

3. Místo a doba dodání, záruka

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


3.1. Místo dodání: osobní odběr v provozovně NAREX CONSULT a.s., U Rybníka 10/3343, Jihlava.
3.2. Předmět koupě bude dodán nejpozději do 30.05.2024.
3.3. K předání a převzetí předmětu koupě bude kupující vyzván telefonicky prodávajícím na 

telefonní číslo kontaktní osoby kupujícího: XXX, tel.: XXX.
3.4. Pojištění se nevyžaduje. Speciální balení se nevyžaduje.
3.5. Záruční doba činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.

4. Další ujednání

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato kupní smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), 
a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, 
předmětu, účelu, ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na 
dobu neurčitou.

4.2. Zaslání této kupní smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
kupující. Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna 
požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v kupní smlouvě se nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
prodávající písemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní tajemství.

4.4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této kupní smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 
webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci.

4.5. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez udání 
důvodu, výpovědní lhůta činí 15 dní a počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.

5. Závěrečná ujednání

5.1. Prodávající prohlašuje, že:
• na něj se nevztahuje zákaz zadání veřejné zakázky, pokud je to v rozporu s mezinárodními 

sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí; právní úprava dle § 48a 
ZZVZ se použije analogicky,

• není osobou dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku 
nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, 
jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 
2014/23/EU, článku 7 písm. a) až d), článku 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 
2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g) až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ES a hlavy VII nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) 2018/1046,

• že není osobou, jehož způsobilost byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání 
veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 
března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších 
prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 anebo osobami dle čl. 2 nařízení 
uvedených v odstavci 27.4 této smlouvy (dále jen „Sankční seznamy"),

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu 
zájmů") nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení 
na zadání Veřejné zakázky, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

5.2. Tato smlouva může být měněna pouze formou dodatků.

2 z 3 Kupní smlouva

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


5.3. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem, 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

5.4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto kupní smlouvou řídí občanským zákoníkem a 
obecně závaznými platnými právními předpisy.

5.5. Tato kupní smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

5.6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že 
s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této kupní smlouvy 
připojují pověření zástupci obou smluvních stran své podpisy.

5.7. Příloha č. 1 - Cenová nabídka č. R-J2401466
5.8. Plná moc

Kupující: 02.05.2024 Prodávající: 06.05.2024

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

NAREX CONSULT, akciová společnost
Ing. Zbyšek Terš 
ředitel společnosti

3 z 3 Kupní smlouva



Nabídka č. R-J2401466 S t r a n a :

/  3 1 
NAREX CONSULT, akciová spo lečnost

/■
Odběratel: Správa železnic, státní organizace

Sídlo: Malešická 1936/39 Jméno:

Praha 3 130 00 Adresa: Dlážděná 1003/7

Provozovna: U Rybníka 10, 586 01 JIHLAVA Praha - Nové Město 110 00

D IČ :  CZ00176966
v _________________ >

D I Č : CZ70994234
l  v

Číslo objednávky: p.Kožešník Realizovat d o : 
Přijata dne:

19.04.24
19.04.24

Množství MJ Pr.cona/MJ Slova % Cena Mj po sl. Celkem ^Číslo Název sortimentu

Škřlň šatní 1850x600x500 s 
lavici a poličkou RAL 5012 
17151
Pracovní stůl 200x800x50 BUK 
+ skříňky ZB84-1 + ZB84-5

20 ks 7 990,00 0,00 7 990,00 159 800,00

1 ks 39 100,00 0,00 39 100,00 39 100,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Celkem bez DPH: 198 900,00

Převzal:

Datum:

Vystavil:

Datum : 19.04.24

i



POVĚŘENÍ A PLK/ MOC
Obchodní společnost NAREX CONSULT, akciová společnost; IČ: 00176966; se sídlem Praha 3, 
Malešická 1936/39; PSČ: 130 24, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. 
zn. B 849, zastoupená předsedou představenstva Ing. Josefem Velešíkem a členem 
představenstva Ing. Danielem Mikušem, dále „NAREX CONSULT, a.s." tímto

pověřuje, zmocňuje
ředitele společnosti

Terše,
aby:

za NAREX CONSULT, a.s. jednal a konal hmotné i procesní úkony ve věcech občansko
právních, pracovně-právních a správně-právních zejména pak při jednání a podepisování:

a) obchodních smluv, dohod
b) nájemních smluv
c) výkazů a daňových přiznání ve vztahu k finanční správě a ostatním orgánům a institucím 

veřejné správy
d) pracovních smluv a souvisejících záležitostí (odměňování zaměstnanců apod.)
e) zajišťování výročních zpráv a auditů
f) nakládání s investičním a neinvestičním majetkem společnosti maximálně však do částky 

100.000,- Kč

Veškeré písemnosti, které by v té souvislosti byly doručovány a mají být doručeny NAREX 
CONSULT, a.s., když shora uvedený pověřený/zmocněný ředitel společnosti je oprávněn takové 
písemnosti jménem NAREX CONSULT, a.s. převzít.

Toto pověření/plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

Ve Vsetíně, dne 12J.2020 ✓

Ing. Josef Velešík 
předseda představenstva

Ing. Daniel Mikuš 
člen představenstva

Prohlašuji, že shora uvedené pověření/zmocnění přijímám a budu svědomitě vykonávat. 

Ve Vsetíně, dne 12.3.2020

Ing. Zbyšek Terš



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 
Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 013888/204,205/2020/C.
Já, níže podepsaný JUDr. Lubomír Gajdušek, advokát (usazený evropský advokát) se sídlem Smetanova 841, Vsetín, 
PSČ: 755 01 zapsaný v seznamu advokátů ( seznamu evropských advokátů) vedeném Českou advokátní komorou pod 
ev.č. 06870, prohlašuji, že tuto listinu, přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotoveních podepsal

1. Ing. Daniel Míkuš,

Ve Vsetíně, dne 8.4.2020
JUDr. Lubomír Gajdušek


		2024-05-07T10:03:35+0000




